2025年７月15日

各  位

会   社   名 株 式 会 社 シ ー ・ エ ス ・ ラ ン バ ー

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 中井 千代助

(コード番号：7808 東証スタンダード)

問 合 せ 先 執行役員管理本部 部長 上原  隆

(TEL 043-213-8810)

取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催されました取締役会において、2025年８月28日開催予定の第43期定時株主総

会に付議する取締役候補者を、下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

氏 名 現役職名 新任・重任

中井 千代助 代表取締役社長 重任

中井 俊輔 取締役 購買部長、在来営業部長 重任

馬締 和久 取締役（社外） 重任

石塚 英一 取締役（社外） 重任

熊切 直美 取締役（社外） 重任

（注） 取締役候補者である馬締和久氏、石塚英一氏、及び熊切直美氏は、会社法に定める社

外取締役候補者であり、東京証券取引所の定めに基づく独立役員として、東京証券取

引所に届け出ております。

以 上